
 

 

 

С  О  О  П  Ш  Т  Е  Н  И  Е 

 

      На ден 5 мај 2015 година (вторник) со 
почеток во 11 часот  кандидатот  м-р ИВАН 
МИНЧЕВ јавно ќе ја брани својата докторска 
дисертација под наслов: 

  „РАЗВОЈ НА МЕТОДОЛОГИЈА ЗА 
УТВРДУВАЊЕ ЗАШТИТНИ ЗОНИ ОКОЛУ 
ВОДНА АКУМУЛАЦИЈА ОД АСПЕКТ НА 
ЕРОЗИЈАТА И ТРАНСПОРТОТ НА НАНОС“  

    Јавната одбрана ќе се одржи во просториите 
на Шумарскиот факултет во Скопје во 
состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“- 
Скопје. 

 

              Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-Скопје 

                   ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ- СКОПЈЕ     


